
 

Zarządzenie Nr II/127/2009 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia  3 listopada 2009 roku 

w sprawie: zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy Solec Kujawski. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 

U. z  2001 roku,  Nr  142,   poz.  1591  z  późn.  zm.).  

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie  Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Solcu Kujawskim zmienia się § 19, 

który otrzymuje brzmienie:  

„ Do zadań skarbnika należy: 

  1)  prowadzenia rachunkowości jednostki; 

 2) wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi; 

 3) dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem 

finansowym; 

 4) dokonywania wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji 

gospodarczych i finansowych; 

  5)   nadzorowanie i kontrola realizacji budżetu Gminy; 

6) kontrasygnowanie czynności prawnych mogących spowodować powstanie zobowiązań 

pieniężnych i udzielanie upoważnień innym osobom do dokonywania kontrasygnaty; 

7) współdziałanie w opracowywaniu budżetu; 

8) przygotowywanie zbiorczych sprawozdań finansowych z wykonania budżetu; 

9) wykonywanie innych zadań przewidzianych przepisami prawa oraz zadań wynikających z poleceń 

      lub upoważnień Burmistrza.”  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt zarządzenia i załącznika przygotowała: Justyna Żebrowska- Dudek 

Sprawdził pod względem merytorycznym:  

Sprawdził pod względem formalno-prawnym:  

 

 


